
 

 



Bu makine iç kullanım içindir
AEEE Yönetmeliği'ne uygundur.
Bu makine EN 60974-1 ve EN 60974-10 standartlarına uygun olarak tasarlanmıştır.
Kurulum, kullanım ve bakımları kullanım kılavuzuna ve yönetmeliklere uygun olarak yapıldığında makine güvenlidir.
Operatör ve makine sahibi iş güvenliği kurallarına uymakla yükümlüdür.
Makinede bir değişiklik yapıldığında ve iş güvenliği kurallarına uyulmadığında Gedik Kaynak San. Ve Tic. A.Ş. 
güvenlik veya CE uygunluğu ile ilgili bir sorumluluk almamaktadır.

Bu makine evsel atık değildir, çöpe atılamaz.    

Makinenin kullanım ömrü bittiğinde veya atıl duruma     

geçtiğinde yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edilmelidir.    

AEEE YÖNETMELİĞİ'NE UYGUNDUR.   

Eko Tasarım Açıklaması
Bu makine 2009/125/AT Enerji ile İlgili Ürünlerin Çevreye Duyarlı Tasarımına İlişkin Yönetmelik (2009/125/EC 
Eco Design Directive) gereklerine göre tasarlanmış ve üretilmiştir.
Buna göre boşta çalışma modu olan makineler aşağıdaki gibidir.

 Boşta Çalışma Modu
MMA X
MIG √
TIG √
Plazma √
SAW Kapsam dışı

Verimlilik ölçümleri sadece güç ünitesi üzerinde yapılmalıdır. Su soğutma devre dışı bırakılmalıdır.
Ölçümlerle ve makine ayarlarıyla daha fazla bilgi için Gedik Kaynak Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye danışılmalıdır.
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Dikkat! 
 

 

Değerli Müşterimiz, 

Satın aldığınız ürünün bakım-onarım işlemleri, bağlantıları yetkili kişiler tarafından yapılmalıdır.  

Aşağıda belirtilen uyarılara uymanızı önemle rica ederiz. 

• Makinenizi kullanmadan önce kullanma kılavuzunu okuyunuz. 
 

• Makine ‘’Garanti Belgesi’’ ni mutlaka onaylatınız. 
 

• Makineyi kullanma kılavuzunda belirtilen esaslara uygun olarak kullanınız. 
 

•  Servis ihtiyacınız olduğunda; önce kullanma kılavuzunda bulunan ‘’Sorun Giderme Kılavuzu’na 
bakınız. Eğer sorununuzu gideremez iseniz bulunduğunuz yere en yakın GEDİK KAYNAK yetkili teknik 
servisine ya da GEDİK KAYNAK merkez servise başvurunuz. 

 
• Uygun olmayan bağlantı, saklama koşulu, kullanım, tamir ve bakım-onarım işlemlerinden 

kaynaklanan hasarlardan Gedik Kaynak San. Tic. A.Ş. sorumlu değildir. 
 

• Makinelerimiz AEEE Yönetmeliği’ne Uygundur. 
 

 

 

 

 

 

GeKaMac® ürünleri tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. 

 

 

               

 

 

GEDİK KAYNAK SAN. VE TİC. A.Ş. 

Ankara Caddesi No:306 Şeyhli 34906 Pendik – İstanbul / TÜRKİYE 

 Tel: +90 216 378 50 00 (pbx) 

Fax: +90 216 378 20 44 

Web: www.gedikkaynak.com.tr 

E-mail: gedik@gedik.com.tr 
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2. GİRİŞ 

Bizim ürünlerimizden birini satın aldığınız için teşekkür ederiz. Makine parkından en iyi verimi alabilmek için 
parçaların servisinin yapıldığından emin olun ve kullanım kılavuzundaki işaretlenen talimatları ve güvenlik 
şartlarını dikkatlice okuyunuz. Tamir gerektiğinde, müşteriler ile ilgilenmek için bakım bölümüne 
yönlendirileceksiniz, ürün bizim servis atölyemize taşınır ve uygun olan parçalar eğitimli personelimizle 
değiştirilir. Bizim bütün makine ve sistemlerimiz sürekli olarak geliştirilir. Biz doğru kurulum için gerekli 
parçaları bulundurunuz. 
 

 

3. AÇIKLAMA 

Güçlü, kullanımı kolay, PoWer TIG 270 TP kaynak makinesi elektrod ve TIG kaynağında bulabileceğiniz en 
yenilikçi dijital kontrollü en ileri teknik ve yüksek performanslı kaynak makinesidir. 
ARC FORCE özellikleri ile yüksek standartta kaynak işlemi vaad eden bu DC güç kaynağı, mükemmel ark 
karakteristiği elde edebilmek adına, en yeni IGBT temelli teknoloji ile yapıldı. 
PoWer TIG 270 TP ünitesi mutlak kararlılıktadır. 
Doğru akımla paslanmaz çelik, karbon çeliği, bakır ve alaşımları, nikel ve alaşımlarında mükemmel performans 
sağlar. 
Aynı zamanda PoWer TIG 270 TP ünitesi hafızaya parametre kaydetme özelliği ile kullanıcı dostu bir makinedir. 
 
ÖZELLİKLER    
 
-MCU  kontrol teknolojisi 
-Hata kodlarında kendinden tanı fonksiyonu 
-Mükemmel pulse kontrolü,ve  yüksek kaynak perfomansı 
-Ayarlanabilir pulse frekansı,pulse  oranı, ve pulse genişliği ile geliştirilmiş kaynak performansı 
-Güvenilir ve yüksek verimli 
-TIG Kaynağında mükemmel performans sağlayan inverter teknolojisi 
-Tüm Elektrot Türleri ile yüksek performanslı örtülü elektrot (MMA)kaynağı  
-HF TIG/LIFT TIG 
-2T/4T/Punta tetikleme modları 
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7. KURULUM-MONTAJ 

Güvenli kullanımı sağlamak için kurulma işlemi dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. Bu kullanım kılavuzundaki 
üreticinin talimatlarına kullanıcı kurulum ve kullanım sırasında uymakla sorumludur. Sistemi kurmadan önce 
kullanıcı, çalışma sahasındaki muhtemel elektromanyetik problemleri dikkate almalıdır. 
Ayrıca kurulumu aşağıdakilere yakın yapmaktan kaçınmanızı tavsiye ederiz: 

• Telefon, sinyal ve kontrol kabloları 
• Radyo televizyon verici ve alıcıları 
• Bilgisayar ve kontrol ölçü aletleri 
• Güvenlik ve koruma aletleri. 

Kalp pili veya işitme cihazı kullanan kişiler makineyle çalışmadan önce doktora danışmaları gerekmektedir. Çevre 
şartları IP 21S standartlarının (IEC 60529 baskısı) koruma seviyesine uyumlu olmalıdır. Bu sistem güçlendirilmiş 
hava akımı ile soğutulmaktadır. Bu makine IP 21S koruma düzeyine uyumlu olarak inşa edilmiştir.  
 

 

8. ELEKTRİK ŞEBEKESİNE BAĞLANTI 

Kaynak makinesini güç kaynağına bağlamadan önce, şebeke değerlerinin makine etiketine uygun olup olmadığını 
kontrol ediniz, kaynak makinesinin kapalı ‘O’ pozisyonunda olmasına dikkat ediniz. 
Makinenin kendi fişini güç kaynağına bağlamak için kullanınız. Eğer fişi değiştirecekseniz aşağıdaki yöntemi 
uygulayınız: 

• Makineyi güç kaynağına bağlamak için 3 adet iletken faz kablosuna ihtiyaç vardır. 
• Dördüncüsü ise SARI YEŞİL renkte olup, topraklama bağlantısı için kullanılır.  

Topraklama terminali mutlaka topraklama kablosu SARI YEŞİL ile güç kaynağına bağlanmalıdır. 
Makinenin nominal güç voltajı ve azami nominal akım voltajına göre tabloda güç kaynağı gecikmeli sigortası için 
tavsiye edilen değerler belirtilmiştir. 
Not: Kullanılan uzatma kabloların çapları makine ile birlikte gelen güç kaynağı kablosunun çaplarından kesinlikle 
daha küçük olmamalıdır.  
 
S sınıfını kullanmak demek, makine artan elektroşok şartlarında kullanılabilir anlamına gelir. 
 

9. PANEL AÇIKLAMALARI 

 
   KONTROL PANELİ 
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Tekrar modu 

 
Tekrar Modu 

 
Punta Kaynağı Modu 

 
Punta Kaynağı Modu 

 
4. Tutuşturma akımı/Arc force akımı seçme buttonu/Gaz testiV 
SMAW: Tutuşturma akımı/Arc force akımı seçme 
TIG mode:gaz testi . 
5. Parametre seçme düğmesi 
 
6. Parametreler  
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PARAMETRE Açıklama Birim Aralık Fabrika 
Ayarı 

ÖN GAZ Kaynaklama öncesinde gaz çıkış 
zamanı 

Sn 0~10 0.1 

BAŞLAMA Ark başladıktan sonraki başlangıç akımı A 5~27
5 

50 

ÇIKIŞ ZAMANI Kaynaklama akımına ulaşıncaya kadar 
başlangıç akımının arttığı zaman 

Sn 0~10 0.2 

ÜST AKIM Darbe çıkışının tepe akımı A 5~27
5 

50 

GÖREV 
ÇEVRİMİ 

Darbe durumu altındaki tek çevrimdeki 
tepe akımının zaman oranı,tüm 
pozisyonlarda veya ince plaka 
kaynaklamasında nüfuz kontrolü için 
kullanılabilir. 

% 10~9
0 

35 

FREKANS Darbe durumunda kaynaklama akımının 
frekansı 

Hz 
 

0.2~3
0 

20~5
00 

4.0 

AKIM Sabit verim durumunda iken kaynaklama 
akımı 

A 5~27
5 

50 

İNİŞ ZAMANI Kaynaklama akımının nihai akıma 
erişinceye kadar sürekli olarak azaltıldığı 
zaman 

Sn 0~20 1 

BİTİŞ AKIMI Ark sönmesinden önceki akım A 5~27
5 

10 

SON GAZ Ark sönmesinden sonraki gaz akış 
süresi 

Sn 0.1~6
0 

5.0 

 
7. Parameter adjustment knob 

TIG kaynağı için “6” da tanımanan parametreleri ayarlamak için kullanılır.Bu parametre  tarafından 

seçildiğinde,seçilen parametreyi arttırmak için,  saat yönünde çevirin; seçilen parametreyi düşürmek 

için   saat yönünün tersine çevirin. 
 
 
 
 
 

10. MMA ELEKTROD KAYNAĞI 
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11. TIG KAYNAĞI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12. ÖN PANEL AÇIKLAMASI 
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1.Kontrol Soketi 
TIG kaynaklama işlemi yaparken TIG torcunu veya ayak pedalını bağlayın. 
 
2.Çıkış Terminali (+)  
SMAW durumunda elektrot tutucusuna bağlayın 
TIG durumunda çalışılan parça ile bağlayın. 
 
3.Gaz Çıkışı 
TIG torcunun gaz hortumunu bağlayın. 
 
4.Çıkış Terminali (-)  
SMAW işlemi yaparken çalışılan parçayı bağlayın,TIG kaynaklaması yaparken TIG torcunu bağlayın. 
 
5.Kontrol Paneli 
 
6.Sigorta 
 
7.Devre Kesici 
. 
8.Power Kablosu  
 
9.Gaz Girişi 
 
 
 
 
 

13. ARIZA KODLARI 

 
ARIZA BULMA VE GİDERME 

                Uyarı !  Bir elektrik şoku ölümcül olabilir. Makineyi açmadan önce: 

                -      Onu kapatın ve ana şebekeden fişini çekin 

                -      Ana şebekeden makineyi çıkarın 

                -      Herhangi bir kimsenin onu farkında olmadan tekrar çalıştırmasını önlemek için açıkça okunabilen 

ve kolayca anlaşılabilir bir uyarı levhasını asın. 

                -      Elektrikle yüklü elemanların (örneğin. Kapasitörler) deşarj edilmiş olduklarından emin olmak 

için kontrol edin. 

Dış muhafazadaki cıvata da aynı zamanda topraklama bağlantısı görevini yapar. Topraklama bağlantısı olarak 
çalışamayan diğer cıvatayı asla kullanmayın. 
 
 
Makine sorunu, nedeni ve çözümü 
 

  Not !  Aşağıdaki arızalar ve nedenleri kesin değildir. Ancak, normal kaynaklama işlemi esnasında 
meydana gelebilirler. 
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No. Kodu Açıklama Nedeni 

1 E10 Torç tetiği kısa devre hatası 

1)  Hasar görmüş torç tetiği 

. 
2)  Kontrol Kablosu Kısa 

3)  Kısa sinyal hattı 

4)  Ekran kontrol bordu hatası 

2 E14 Fan arızası 

1)  Fan hasarı 

2)  The fan güç bordu hasarlı 

3)  Ekren kontrol bordu hasrlı 

3 E19 Yüksek ısınma hatası 

1)  Çevresel Faktörler 

40 derece üzerinde yüksek hava sıcaklığı 
Kaynak makinesi hava girişi kapalı ya da dubvar 

önünde olabilir. 
Radyatör uzun süre temizlik yapılmadığından dolayı 
tozlanması 

2)  Kullanım nedeniyle 

3) Devre Hatası 

Fan hatası 
Sinyal kablosu hasarlı 
Sıcaklık rölesi hatası 
 

Tablo Hata Kodları 
Makine Sorunu ,nedeni ve çözümü 
 
 
 

No. SORUN NEDENİ ÇÖZÜMÜ 

1 

Gösterge ışığı 
yanmıyor ve 
kaynaklama makinesi, 
makine açıldığında 
çalışmıyor 

1) Faz yoktur 

2) (2A) sigorta yanmıştır  

3) Kablo çıkmıştır 

1)Güç kaynağını 

kontrol edin 

2)Fan, güç 

transformatörü ve 

kontrol kartının iyi 

durumda olup 

olmadıklarını 

kontrol edin 

3)Kontrol ve tamir 

edin 

2 

Yüksek kaynaklama 
akımında uzun bir süre 
çalışma  hariç devre 
kesici otomatik olarak 
açıyor 

1) Aşağıdaki elemanlar muhtemelen 

arızalanmıştır: IGBT modülü, 3 fazlı redresör 

modülü, çıkış diyot modülü, ve diğer elemanlar  

2) Kısa devre 

Kontrol ve tamir 
edin 

3 Kaynak akımı kararlı 
değil 

1) - Faz yoktur 1) Güç kaynağını 

Aşağıdaki arızalar ve nedenleri kesin değildir.Ancak,normal kaynaklama işlemi 
esnasında meydana gelebilirler. 

happen. 
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2) Ana kontrol kartı arızalıdır kontrol edin 

2)Kontrol ve tamir 
edin 

4 
Makine torç düğmesine 
basıldığında 
çalışmıyor. 

-Hasarlo torç düğmesi 
-Kontrol kablosu hasarlı  
 

Kontrol ve tamir 
edin 

5 Kaynaklama akımı 
ayarlanamıyor 

1) - Kablo kopmuştur 

2) Ana kontrol kartı arızalıdır  

3) Döner kodlayıcı arızalıdır 

Kontrol ve tamir 
edin 

6 Dijital Ekran 
Görüntülenmiyor 

1) Güç trafosu arızası 

2) Ekran arızası 

3) Sigorta arızası 

Kontrol ve tamir 
edin 

7 Fan çalışmıyor 

1) -Fan hasarlı 

2) -Fan güç bordu hasarlı 

3) -Hasarlı ekran kontrol bordu 

Kontrol ve tamir 
edin 

8 Gaz koruması 
problemli 

1) -Yanlış gaz ayarı 

2) -Yetersiz gaz debisi 

3) -Gaz kaçağı 

4) -Arızalı gaz regülatörü 

5) -Arızalı solenoid valf 

6) -Hasarlı ekran bordu 

Kontrol ve tamir 
edin 

Tablo. Arıza Kodları 
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14. BAKIM ONARIM 

Dikkat: Makine içinde herhangi bir bakım yapmadan önce sistemin enerji bağlantısını kesiniz. 
Orijinal yedek parçalar özellikle bu cihaz için tasarlanmıştır. Orijinal olmayan yedek parçalar da makinenin 
veriminde dalgalanma veya güvenlik seviyesinde düşme öngörülür. Orijinal olmayan yedek parçaların 
kullanımından dolayı sorumluluk kabul etmemekteyiz. 
 
Bu sistemler tamamen sabittir ve şu şekilde ilerler: 
• Basınçlı hava kullanarak periyodik olarak biriken toz ve pisliğin temizlenmesi, elektrikli parçaların 
bozulmasından kaçınmak için tavsiye edilir. Doğrudan doğruya hava tabancasını elektrikli parçaların üzerine 
tutmayınız 
• Aşırı ısınmaya sebep olabilecek, yıpranan kablolar veya gevşeyen bağlantıları ayırt etmek için dönemsel 
bakımları yapınız.   
 

 

15. SORUN GİDERME KILAVUZU 

En çok yaşanan sıkıntılar güç kaynağına atfedilir. Arıza durumunda takip edilmesi gereken yol şöyledir: 
1) Güç kaynağı voltaj değerini kontrol ediniz.      
2) Güç kaynağı anahtarına enerji kablosunun doğru şekilde takıldığını kontrol ediniz. 
3) Güç sigortasının yanmadığını veya gevşemediğini kontrol ediniz. 
4) Ayrıca aşağıdakilerin de kusurlu olup olmadığını kontrol ediniz: 

• Makineye enerji sağlayan anahtar 
• Duvardaki priz 
• Jeneratör anahtarı 

NOT: Makinenin tamiri için belirtilen teknik yeterlilikler gereklidir, arıza durumunda yetenekli ekiplerle 
bağlantı kurmanızı veya bizim teknik servisimize başvurmayı tavsiye ederiz. 
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16. GEKAMAC® POWER TIG 270 TP YEDEK PARÇALARI 
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NO. Item Stock NO. Remark 

1 Sürücü Kartı 210310-00135  

2 Ekran Kartı 210580-01309  

3 Polipropilen kapasitörü 722001-00141  

4 Akım ayar indikatörü 220281-00008  

5 Guik Soket 740002-00080  

6 Uzak adaptör kartı 220569-00002  

7 Akım trafosu 220149-00175  

8 IGBT modulü 735007-00046  

9 Sıcaklık rölesi 745008-00008  

10 Polipropilen kapasitörü 722001-00062  

11 Varistör 720021-00017  

12 Üç faz doğrultucu modülü 735005-00009  

13 Fan 746002-00046  

14 Devre kesici 745011-00066  
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15 Sigorta 745007-00010  

16 Fan güç kartı 210100-00037  

17 Güç trafosu 763001-00343  

18 HF kartı 220900-00292  

19 Pilot ark bobini 220431-00074  

20 Raf kapasitör kartı 220293-00009  

21 Çıkış reaktörü 763004-00215  

22 Akım sensörü 753001-00010  

23 Ana trafo 220629-00372  

24 Hızlı tamir diot modülü 735006-00029  

Parça Listesi 
 
 
 
 
 
 









 
 

 
 

 
 

NO. Item Stock NO. SAP KODU 
1 Drive board 210310-00135 6064000395 

2 Display board 210580-01309 6064000396 

3 Polypropylene capacitor 722001-00141 6064100476 

4 Current exchange inductor 220281-00042 6064100477 

5 Quick socket 740002-00080 6064200217 

6 Remote adapter board 220569-00002 6064000397 

7 Current transformer 220149-00175 6064100478 

8 IGBT module 735007-00046 6064100213 

9 Temperature relay 745008-00044  



10 Polypropylene capacitor 722001-00062 6064100162 

11 Varistor 720021-00017 6064100167 

12 Three phase rectifier module 735005-00009 6064100479 
13 Fan 746002-00046 6064100480 

14 Main circuit breaker 745011-00066 6064200437 

15 Fuse 745007-00010  

16 Fan power board 210100-00037 6064000398 

17 Power transformer 763001-00343 6064100481 

18 HF board 220900-00292 6064100482 

19 Pilot arc coil 220431-00074 6064100483 

20 Rack capacitor board 220293-00009 6064000468 

21 Output reactor 763004-00215 6064100484 

22 Current sensor 753001-00010 6064100485 

23 Main transformer 220629-00372 6064100486 

24 Fast recovery diode module 735006-00029 6064100173 
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